W

>

5

1/20

2023F ARG —F 1, ( 3
AHE ) & ( M&REZhR )

o o l|:_-_ -
T [m]

R TEHAE Bapp BHThRAE @Bapp->FAY
KMEZERICHFEER HBRIEEINEE=EBEMRIT



NEE 2/20

FLA R
1. JEFEFEFEHFRE—HREERFAS LAEHRENEER
. BREABIAETERSETSE BRI hemEmEs/ ) Eitama st
. BEFERELRT VEXER AeERRt ST VR ERmEEE
. RELEEA/NEI S FEETR R ER e ST B RHF
D . £EERMSENRRUER BB EFE}BRHE
2. HREFHHHMEAITSE
A HRIEFEEREST
- NEHEFSIFABHIETT
. FFREF SREREST
. BREFSERE
3. RSB , EFREMEF TIFNELR
. REBREMSENEAREFHIE
. SEEHRT NHIBEFAG
- HERA AN M
. BREIRMHE TR
4. FIFBHHSENTRE—ERHESSISHAINES  BRER
A . FEFENHREAE NBGARF KRR FENIHE
B . BALMMAKRL., o M SAMFIRIHE
C . BAENERTFMR SRR ZBFBIIHFHIRE
D . TrMREssbkitt. SEaiMRSRNEGITHIE
5. R FERRH AR HSHEFERFR :
A . EERHR
B.E&E
C.%==:
D . XBixTT
6. KBARAXHUUETRRNEREM, YWREEMIZMBTRXSURESRILMIES , WE () NEERIER

o o >

o O @

o O T >

. ASEXAEZER

. ANEBEAMSEE

. NEBERFEER

. ASERAEEXIE

7. EBREREFNAENZ2HRE. () EEBREFNFR.
A . BUAEH
B . EEEN
C. &g

O 0O @ > 7



NEB

3/20

10.

11.

12.

13.

14.

D . SN3ZRaTE

RERETMN BREZMAEHIFIHFORARER
A . FERETFIFE

B . #tSEFINEZ ER M

C . YMERFIZHIZER]

D . SEIFEE

. KTEREE , TIGAERE

- BEERS X HAAK/GEIAIERER
. (REEFEER) EEHEEEDE

. BEEREREFRRAEZARIFXE

. FERKEERACIERREZ—

g O 0 @ >

. RlZEE

. ERERETE

ARERE

. EEHRE

HERHASRENHERER. BRANSIMSEENERIIES. FELAHESRQZEEHE !
A . (FIF)

B. (#EmEF)

C. (Wis&)

D. (KXSELE)

EN"HRIRSEY . () WHEEERRRAR , HEREA— BT , th—EREBTH |
A ;

B

C

D

o O W »r

BRF—. RIS
. EARER. KRS
ExRG—. EERR
. BERER , BE
2022FF115290 , MATHSEHA WRRSTESERRTI. PUTHATRSEAHWTESHIMARRE
A . B8l T, &|EE
B . [F&Z. XIi¥. &EE
C . &f&f. IBiE8A. 3Kpk
D . &N, EIF, MHEE

EAMERRERE L, MYREHFRRTEFEFEARE TR SRS, He  DRBENERERNE

A . EFFARIS
B . XE#FIL
C . \ERREIL
D . ERAHIE

RN ARSEL  2EI6E () | NERREBNZEINSEAR | TEEFNEEERM , KRN ESBERGIE.



NEE 4/20

15. LEZERHASEVIRHER , RIRESREEAESNAE :
A EZEEE
B . ik
C . RN
D . BWIZREMX
16. PRV ap AR TAlEay , SaT18HEC60FRRE , BT () FHAR |, S0OFREFESHAVRIBFNAEEIH—PRRE.
A . gl
B . @ikl
C.iasl
D . #HEgHIE
) BRHSENRNERIRAES | BRHERBHSENBIAZFFRIEXRL.
. SEHHEREEW
. RAIREREF
. REABHIE
. IARHEF]
18. BHEREFNEATFER ( ) NFE.
A RISV ESE
B . AAS TRt S555)
C . &&= NFIEF KRR
D . ZFEMFN EEER
19. (FEARBHREXRAREAG) NE  ENEZSEA. 2FR. BWBUTIEARBIRIZAERARBERFIERR.
NEAARBERBIER S () F5m , ETENEE, R,
A. . ERBER
B . ZFEXHH
C . IFEESSEK
D. T, fRIEM. IEMESER
20. “RMAGRE , FIASL |, iAMAGEL , XTENREINEFEE
A . FEXNFE—ENSEH T RELEERERRY
B . BEIMSINREYINAR
C . BYIREBAHEME
D . FENEESERESIIMER
21. XFEEREMBHEE , THIHREERIZ
A . BESINSRUSREEARRHIG | RS TIEL
B . ERSIANSFEHAREEARYHIE | THHSEANER
C . EEHIREAE , HEKFRILBEEHIE
D . REATERIE , sl & TIFRHIE

17.

o O ™ > ~



NEB

5/20

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

TR IR ARIRR -

o O W »r

- A RZIANRSVHENES B
 BrREAMFRSEERES B

- B ARNSERES B

- A REIAENRSEAGESE

KT INFRFIBENEERIKRE , FHEBRAIZE

A.

o O

o O ™ » ~

SRBHREEEISZAY () | REAEGENNRARIE LRI,

A

o O @

1949F11B11H , PEARBRERERSTMEA R, BERTFESES
A.

B

C.

D

(k) ME , () RTERBHSENEARRIVHIE.

A.

B.
C.

D

XFIMTIAIE NEERE BB e R ERIXG

- RIS RA B DB AE S ERFIRR
RV EE. BNEE  RARAXE

- SINFRAIE DB AN, AR

) BPERRGHZHE , REAMRZEREERN,

7B
BIFRET
. FHERIE
BT

- FRIEMEYDE SR SE M EE X
- MRS FRETM R E B b
- RIFEHSEMIETTEN
- A SEAAORIRAME SR

Tifg
PUNIZ:
- IKER

*l%ﬁﬂuv
ARREEHK
ARRFERS
. RESEHH

PEHSENTZEF R ERMSENEAHEESSE

B.
C.
D

EFhRENE
i SR
HEME

. AR

, RBEEMHEHSE X EREWEE P RREC SR
BEEER | EEFTEIEREE () HEXK , BNAERXRIEN.
A.



H

>

@

6/20

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

o O W r ~

) SEMBCRHRERBRREIR S RN, SRV , 7ol T RENET B,
- BT—E=h2s
- BRTH/NE=Fh2s
- BT NE= S
- BT NERFES

EFHEEM () . REER., HHRSEE5E.

A.

B.

C.
D.
(BZ) BRHETES"
-

- I\t

N WAVeiiicl

- NS

o O ™ > ~

ExXES
2FERS
eSS ]
FRAE

Eﬂ}
el
ﬂ
=
&
e
&
o

RTFREER. EFHI0E -

) AT EE BRIV R , BILERE 7 R AFE SRR £ 607,
N—N\EEZ
- SPRIRKEE
- MNP
. FIgREE

RiE (PEARRTE)  BHEERIBRZ () |, FLUBHEZFIER,

A.

o O W » ~ O O

—~

SEEMA BT

AEHEHHE
. FATHERFEK
AR HENRE

) ERIREXARE | HEREREZRIBEAIRIR.

. SERZEBA
Exke
- NE =R
- AR&RE

) RESENRERENAREN 2R 2. REXL. REBRNRE.

- -5 BN/ \ETEEN IR XFTIESRIUTEE TR



H

>

@

7/20

37. %

38. 1

39.

40.

41.

42.

43.

o O W r ~

o O W r ~

UOUJ>[§|‘;DOW>)E|>IUOUJ>

o O W r ~

. EEARRE
- ERNARRE

EWFARRE
. ENREARRE

AEXFEHIRARIFER :

EFEHARERLE

CEEEMIFFA LT

- ARSI ERFIRIE

. BEESEFFRRED B

HEARN—IEENF), PXTREEFFENFIEFIRAERR :
- REGREFEEETSFRN , s FEAI 2 RS
CEED. B, 2RSS TIRRERGEHE

ZEREFLENNRATEIEEENAKREZ2PBEFFR

AIRDHEREHAORYD , WALRER, SRR

) BEREAERIIER,

OEBBUF
. I£IL\II/'
hets
EHIEE

) BB RN ERNE—RR.

A= =2r)

- BiRS55]
. FANZSTN
- IS5

) BEEZ R ST I EZRIERMME. AR,

- EBA. SNt
CHEB. BEAAT
- Epp. RIS
BB, RS

(FRiZE) M , WERSFUD  MIEKIRER | IFEREAEN  TLAERINR , BEAFE

o O o >

(

EBETARR

BERFRA

EEEARM

 EEBRARE

) IBHERA. =

=T BARCEE LSRR FREAEHIENTERE |

EIFRY , MBRHISESEE.

(CREE=

L A\RERE



>

& 8/20

. B TUESREHEASHA
. it/ \BZRHT7NEZHIA
. BT RS AHTEESRA
. BETREZHA
44. BgHEREMRTUEERR | ENMREACESIOEENEHRR 8800 () | PERNSRRERR , B89 :
A . TRERARR B ARERR
B . IAALIEAR IERIETHRR
C . RRIEHIAR iERBITIHER
D . iRATHEAR IEAREARR
45. IREREREZAE . BELANSIMERSRE  FEFE () EMithis | HEFEANRBERGEESF+.
A . +mz
B.+7X2
C.+/\z
D.=Hz
46. MEFAIIRREF-BRMNMERERE () BEE,
RV ESH
MRS THME
BARET AN
IESHANEHRNE
47. RFENUAE , THIRREIRNE
A . EHERHIESIAR
. 1 EFESES D RIESCHE
C . ZEETEY  WHEAFFEN
ERARIT AN SIS
48. (ILIE) PREEAIHBATHE
AZEEA
. BHFEE
Pt )i
. RESHIRT
49. (EBFEY M, () REMEEFEARBNE. TEARRREREARER , SIEMK]. TTRIFBERLE,
A . 2EARRKRFEXS
B. FREEZRS
C.ExRERE
D . ESk
(EERUE) FIFRAOER | BIEXE. SATRIEWERES () Heebl—eRRINE NRER.
A . FRERME

o O o >

o O W »r

o

O

o O W »r

50.

o



H

>

@ 9/20

51.

52.

53.

54.

55.

56.

S a2

. IR

. FETE

LIk ) SERLIRRSNERNERS -

SanERRI=1HUPEFERREA RN

. BABRURIRRRS S ERAERMAS RIS E SR ARY

. SaE N AR RER AP A BRI EFERF B R

- FA AR R B B 8 A S5 oAy

-FAABRMLEND. BSEIRERSIASEBNFERRBSHE SR

( ZERR ) “Kiip F1 N BREATIREF &4 TH—FSEREE, RIBX—EK  BTEARSEENS !
. BIETIHHIN . P

 ERH TR EMNEERE

ETWADE | BERERS

BEEEFRFTEFIET

. FIEEMEF R R IF W BER

Sl ) X T —H—I8" , THRELERRYE :

AR T DGEREEER

- BREERREFES

BEAEXSIFERLRE. H$E #=

CBEBEREE. RIEKE. BB, ZerBE. ROEE  SERERZ K

. BRNEERAN. 88, =F. HEHOXREEFHLREE

(2 ) BN HAREEL | RNEHFEHRIEIRIIHEATE, T7IRAERNSE :

. ARREIFIEC R AR 2 R R I BEEIRAIRAESS

EHERMSENMNCER. SEHEHPERFHEAEN, XRER

. 2ENFEERKITER

. IEFR R ERET ST EIER A REEE

. EEHEHRNERM. BRTE. BREFIERIES

(BER ) =ABYERINENEFEIHEPLREHRNERER  BANESRE

A . SMRERRE. B8, AH. AERER

B . S&—IEE. ZAIH5E
C
D

mo o w > mo o @ > ~ O O W
s

m O O @™ >» ~

m O O o >»

 BUARSHIL, FiCEm

 BUEREEE. REES

 BUETFNE BT

(1R ) R HXAIRSIEY | RINBERSDREEVNREED. NPEREHSEVNREES, BE () )
ENARRAY T SRR MFN SRS A A R DB A EHFHI SR,

A . BERBE

m



£
n
i

nNERE 10/20

57.

58.

59.

60.

61.

B. BitHE
C.H#IEBRE
. XHBfE
BIRAMRE

U

E.
g8
FHI/\KLLSKR |, BNZERTLIFERENGEASXKOFEY , RANEREEEE. SERE. BMGRE. ATR
. KEeE  ANEHERIZEWIIAHEIR | SISERFESRWESHSEMRE. KEHEMEE,

DS FRGEAZONRPR | BERERFERAERK , SIEHEIFTRNESIESEL KT !

O ER

B . JITFHEHMCHER L SE TR

C . FiTRRGEE BR

D . JiEFEERE

FI\KLK , BANZARTIFFFRMCERGFIZEASE | HBIRRE () FHFIZEAL.

E—':H

>

A.”+
B.=+
Cc.hA+
D.— 8
E6/

1950108198 , APHMFE) L LERNTEARSEE | i , S88 , BidSET , sMAfbEART REHRM
ARERERIERE , QI8 T REETNEFHL. 2ESKARSEROERXIHEXEFMREANGMEAHEAT
g, REAFAMA MRS S SRR E L BERREERA—NEF LEENEXNERA B I — M ERNRRE—X
R ERT",

LESFKEENT KARRRBEHBRT () BFRSE | AR T &R ERE,

A . HiEES  RERBE

B . (REFIF , IHURHE

RTUREE | RRTE

D . EEH , REMFE

MERPHEIE |, FSERFLPEKS  AESERRNESBESLT. Hb , BSEET -

A . GERSTENA)

W =2))

C. (KN THERISR)

D. (=FEIW)

KDL AR T

THIRET , IRBEXAIR

A . BIFEREBCHA

B . =N BRINGMSIT T fEASR

@)

UJ



nNERE 11/20

62.

63.

64.

65.

66.

C . N\BBFVNERIETEHER ERREIK

D . BIFERFER—REIZRME R

THIEET , IREIERIIRE

A . ESREFFRPORET —HROTRIBFTARS. ETEEEENTUMAT

B . B5FEIZEMMEAY BLN—RERE , IS FENEEER | BESENHNS | XEFHIERIER)
C. (BFHEZH) XENRHBMEE T HRRAR/I. T8, WIFARRESD

D . RERIRGISHRARSMEIE  EHHENE  RHENKRENTERK  BYIEE | FREAMER CIRQEFEFEFR
HoTRg

AT &I E8E" , RIAIERRE

OIRBEMFREEEIL,

QEENATH , ZIMBEZREAEFIETLITKIAI0%

QEULEISKPF12m , FRFHRIBEIZHRE T

@#E EER | XA/ \ TS EE AR E TS

A.ORB®

B.0G®

C.00®

D.02®

BNEEARIEE—EERER:

ERiHN AR ER TIFENEFERN R TARREE 1. BMEFHTNNERER. BX. A&
;8 ER—EREIK , EBA—ENHAGE EEFEEHNRNFIRGEER A EZ TIEERT
7, B ERT M RFHEREX.

. BB AR AR BE

BRTE RE F8E A8

- MEE ME =& 788

- B 78E B i&RE

TEH—EET , ZR—ER:

OEANEF— P ABRIZEER | FEEE, OENFIRMNE—TITFE. OFEM

HX—RERAESZN. ONEts LIAERNIIISR.

o O W »r

°© 0w >
® ® © ©

AEME  PERPASER , B—MKKE | BEEAFINE | PEENEFERRRME—HTE  XEBNtAR?
EHASKEEFTHIS L, SKEHRRER | XRERADERESHERSERE  XEEFARRRSTIFEET
B, TN | bt ERIEMAERFERE | BRASFEREFEIEHN XN KRFEDT , —Fhst@Mbhith £k, S—FF
BFFRNEET LR, LV EEXMEHEFTENRERE | WASSKHE—MRE | SRR —EET
RESE



RNEB 12/20
BB AR AR |
A DR REREEITL?
B ., BISENES
C . M EAOIEE MIREE SR
D . ARRBE—HRE

67. RERARIIREENAS SR EELIE , SAZIE , Theis , EH2E , BEEFATISS, AEEHTLHE
BIRBRHEE , DURRESERETA | AN TS HERMA SN EARS, Bl , BIHEE R85
SHFNE , BUEPERERE. FREE. HHRT. BIEASNEIHTOMSIIY , LIBIIU AL
AT H SHEE,

REFHESE |

A IR EE AT,

B . (RIS R RN BB EHTORE L,

C . WSS RFEERT. HATRBEEL.

D . HIRERRRERIA SRR SRS,

68. {ER—MIBMITE, , B ERT 2FA% , MOETTERL BH2E, BREREAE , BRRETE, LE
SR PR BEROENR | KA N EERR | TRESE —Ea . A2 D A", ST KE
KM, MESENUEIRE, BX , BRTUS , EPROS EEHE,

FHlisah , B BROTIE |

A EEEEBER  EEAELT
B . NSRRI , BT
C. ABE—BRENE , KEE LSS
D . FARBEYE , KREDRIS

69. FHUS IS , iRr e EREIRe
A . REEERE RS EAE , WAL, e BEes. MR
B . EELAUXUAILIE (SBE40E) chigil ks rEE | INEA T NENTE , LgEhE, -
C . BRIESE | BHSTERES  MEIIST , ERITRYE  BTHE TR T ENRESAE SR , B
£,
D . BAMBEESZERES , REFSRATLIE , EHSTIURETEN , BITEETER, KEMEE
EBIIE,

70. RERPEY E—FES , E—HERASERLREIRS, SSIIX—BE | SRR EAR R ,

B AEHRATRMERE AR , BRAX—HERTHNEE—R. CESENHERTES M ARIEE , BEENEA
HEFARBHIER., REMLTXEN—MERRIR , AZEYEEERNF BRI ABRIRIX M HERINS. XA
(RS B AR RAIRI IR | tRETE 7 AEERE D2 TRaIXI BRARIRE.

ERYFRE—GIEPIXERNE

A . BRAHEEKREIREINIL

B . XIFLEHABLRAIEH]

C . MHERRSHIEHE]



NEE 13/20

D . WERHERENNS
71, MNBEARIGHAIR
ERERTLUBURAEN , ETLUERAEMN ; AILUBHERS |, BalLIEEES  fLSREE , HalLISHEE | AlEHmA
1& , BT LARIRAE—
A . JBMETT R MR
. TRIREELE AR
C . &2EZEHEERNA
D . A&EMBR]Be—MRIXUIR
72. THIEAY , FRREEZNE
A . BEEL—SAIR , ML, EEHSZR.
B . BRAHBUFEA , DONE—(RERINBRENRT , AONE—(IKIENENEES T,
C . BNMABBREZYL | (R RRIZ RS R EMMATRER,
D . EENEIMAEERT |, EHBRIE 7 XAIMNRAIER.
73. MNEEARIEHUI—HEERR
BESHEFS , BNEFS , BA 253, FIMFERNEBERIRA M,
A . FNME 1 FTLA
- E E R
C . Ran X Eit
D.—BE TR
74. B THEHHEREADEMARIEFTELH. £ , (EEE18HEI0F , RUNNZRXFERREIN T FKABRT
SDESMTESHEN (XEIULY FA , DIRMHEE (FEES) PIRABKRINNE. AL, PESERRTERMNIE
BROIER | @FAHAS | MERWEBHIER A TRNHARPE S YR ASHEZAMNE,
XENFHFEMSZ
A . RESERRITERGNMERBR RIS
- BRMBRARIS R El e SRR T ARE IR
. FEHENRSTS R T2
. PES RN ERERUM SRR
75. FHIEDHFERRIZ :
OX—TERUNMEZ—ET | SRR KN EFERIRERNE 7 EEMATAIR | AEXE KGR LR 4
TEERINER.
QOMRFR , BILAXTEFERSEREN , ZIMERAFTFEREERE. INTALEIERSEREN , BFERE
SR KRS | 5IRAGITEXIER X REREE.
QRSB FRIREN | EEZREATLFACATEERAEEIER.
@XFHEFTFNREEENEBHEL A, SRIATILE,
OBNTEZNHEEZENKX , RESETENEKNIGZ.
A. OQO®®

m

(us]

o O



NEE 14/20

B.QG@GO®
C.G00Gc0
D.O®GRO®

76. WAE—INTE , ERPE TR TE 10Kk, St TR T E15K5Thk , RETAGMETE12X5EM. it
YScrmiE LA SRIRET , SREZMETRIINGETL , 2. AHREEIIXE , RRESHPEIARIRTEH. NFemizL
B—HFA ()R, (F  RRSELARIETSERRFAE, )

.9

.10

.11

o O o >

.12

77. =BT EET —EE780RAITRA T 187 | BU—REBAATA TR , NIXFIKERIKER
A . 150%
B . 1563

c 3“]-"‘*
D . 3002

78. S
=RFABCRIEFRAS , PA=AMABCH—R , W=AFPABIERVNT 1 AR

oy

A.

=

B.

C.

D.

1
79. :
AR, XFKAL S

A . 150
. 250
. 350
. 750

1
 RHEEE 3 | RIBSEEBLOEEBE 1000 , NESCHERBAMEE |

O O @

2

80 e AT IREA AN | AR - 5

en
[
(]
-
=]
en

A.

Bl B

B.

—

1
C. 2

1
D. 16

81. —MEFERMIBAIERZ6H , 8RBT — , ARIEEARRERPEEHEHER  WEDMZE () R,



15/20

82.

83.

84.

85.

86.

A.
B.
C.

& O

o O ®™ >» b

.21
BRI FA=/AR

4:9
3:2
9:4
27:8

A ?REA

FRAEN—TCRERFTAHIINTR |, EZ2FFSREGIATHZINE |
,2,15,41,80, () , 197,
. 125
. 130
. 182

. 138

B ZEbA3 : 2, NEfINmRZR

E N NIEBSSETESMEFRM G2 | WFRZEDs K. a4 M=k : 152, 153,370, 371 , &

FRKITEET RN R

A.
B.
C.
D.

’
2
3
4

RmERRIEE = &IEHRE A. B. C. [EHANR : OHEEZFWEA SERZRAIHERT940% ; QINREFWLA X%

% WEMWSLB FAREAIMHRZES 60% |,
%  WEWSLCHRARRAIRZRI990% |,
F ERE :

A.
B.
C.
D.

A>B>C
C>B>A
B>C>A
A>C>B

BB SRAREAIMRER/I30% ; QUNREFBEAMSTATKIRE B AMIEB FRAR
BUMSEC FRERZRATRZRTT 10%, RHEZFWEA, B, C =FRARBAIBIERA/IME

SKEIDIFEIMERE BRI | ZFIRAEEEA T ERIEIErE. MISESWmK , HEERELS. KEMEXR

K FEMAERIEL.
Oy =7
OKBITAEIRELE
OXF IR TSR KAIA SR L
@ZFHEABIR T —FEWiK , —FEWRELE

A.

N®©

SNRLAEIRIR AR , WTFFISIERRIE |



NEB

16/20
B.O. @
C.O. 06
D.@. 3. @
87. IIEERFITREUE | 20225F—FE , £ ETWAEFEH MMERE EHK8.7%, e, SBMELLLHKS.3% , BKIgtL £A

88.

89.

90.

91.

BFE0.5NED M, IR LK1 1%, BISHT , THILICHEIRNE
. 20223 (e E T W AEFE W iNEtL202252 B 5 L3k1.1%
20222 B i e E T AF=F I 118202251 B E#K7.2%
202252 A eE T AFEH Mt8tb2021F2 8 £iKk8.8%
2022F1-2A M 2E T WAFEH MERICEKIEEE8.7%

A

B.
C.
D.

RTERTFRETLAAREMIR  ZWEABAES - RISARSTMAAY | EE=1"B&ZWHAMt. THIMEIR

D.

=
A.
B
C

N O O ®w >

. H

q 3 N

%

2,
2,0,
.1,
2,

il

2 1

1

1 I

O:
2,
:2:

1

1

0,
1:
121

2,

1

0 1

1,
2,
2,
2,

1

0,
1:
2:

121
2,

1

O ]

0,
2,
2,
2,

2,
1,
1,
1,
. 2. B, THASIEL , RESTER. STENRESES
MAFEBRNE—ARRERFEIRER. BBANAFRSES

2:
1,

1

1 I

HR TS 24 BROSARHR , AAJ1TROZ
2,

0
2
, 2
2

BEN—TURANESL , EZEM—ERTHEMERIZ

Ld

-

?

A

A U O w >»

m
p=

i

L 4
L

. S0 EERTR
- W0 EERR
- 30 EERrR
. 30 EERTR

&y A THASI—LEUE , R0 1018 IR , =15,

| BERSHER , BRMRER

%Y
D

-

Iy

FTEBR =)

A9, BRARTLABAERIR

Y AR ERRIE AN TR

. CHMA—

ks

sNRA

=]

, BRIZE R ARRE AR ET, TREZ’. B4
2 :

1018



i N E® 17/20

[¥S]

S 3 N B
X X X A
| s s | ] B
| ] e |
I e
| [ et S| MR
3| L i e P
W e ] o) e
Wi | s | o] 20
| R s g 20
Vol I e

A . BBT8%
B . ZHIRGHEEE
C.HETen
. TR GHEE S —
CINERVINHWEREREXR. &, REEAETER. EiE  NEBASTURARINS , ARAR. IXIRRR
Xf, THERRIANXIENANEE
A . RAR , BEARARHZS
B . ANRRAFFA , WABERAZ
C . MRATREA , BBAABERRARZ
D . NRRAA , BBARFTIZCESRA—A
IRERASEN—TUEANASL |, FZ2E2W—ERTREMERR

T 3B\ |2

W)

A.
B.#&
C.&
D.#
FRUHKEI R —S EUERIRARIE 2 5b | Btt5I9 B RIUE. RILARMHTH EEIRE WK E R TR

TFEFEERNER. HLATLUEN , RUHIKHREERON.
THERA A EIAMARAYE

A . IEibILISIRRE | SEEELUE I

. RUNKIIEIH R G RIS TR

C . Bt EFICEFRUKIHETS R

T RIRE | ARSI AT

- RBUNR, 2. A, THOAFERETAPITEIES , ERAOT :
QERE , NZAE | QERE , NZHE | @FRAE , UTE,
THIXRFIEIRGRATHNT , RHEEKRIZ

A . ENERETREME , WALz ARE

B.&HIULZE , WTHEX

w

@)



N EE 18/20

C.&HTAE, g%
D.aRiLZ. RZARE
MRl— : 2021 FERE4FEME/1243701Z7T , ELLIES8.0% , BEFIIIEKS.1%, B , 7=l EH50041Z27T , [
EUIBIK7.9% , FREEFIIEK5.8% ; B _F=lsME/950219(27T , FILUIGIK8.7% , FIEFHIIER5.2% ; == \EEA
69147{Z7T , EILUIBKT.5% , RETIIIER5.0%.
96. 2020FFIZEEFMER () 1Z7T.
A . 101526
B. 115157
C . 120245
D . 123576
97. 2021 FIZEE="WHNEINER ( ) 1Z7T.
A . 3425
B . 4075
C . 4754
D . 4824
98. 2021 F ==\ B HIZBAEFRERILLE |, BHCEINAE :
A . E—ralefE
B. &FliEE
C.&E=rl=E
D . 7 EMEME Pl E
99. 2020FZEIBRERAIZ :
A EFERE
B . S—7lRvE
C.&Fll=E
D . $B=r\=E
MEZ : ERE |, 2021 FRENRSAIESEEK, &F20215F128 , BEMEMEIX10.321Z , 202051231«
429675 , BEAMERZFIA73.0%, HPRNMEMNEDIL2.84(2 , RITHIXEEANE RFE/957.6% , R20205-12812F
177MEPR | B X BB RERERIR20205:12B45/N\0.2 B0 R. MEAYSE EMITIXZI28.5 T | &
20205128 F2.3 1\ , ERRRIRERMAARBELSE, EEDN. HEET. WLEJE, WAERPARES BiE
4.6912. 2.98{Z. 5.44{1ZF04.531Z , B BIIEI35.7%. 38.7%. 29.9%#123.9%.
100. 2021 FFEM RAERLLIGK
A.16%
B.4.2%
C.4.3%
D.6.0%



19/20

. 154
. 23.6

o o >

.284
D.308

102.#%2020F 128 FAFAENSENRHEF |, [EFMRIZ
A . TEEDA, WMEINSE. WMAE, EERET
B.MLANE WMAZE, FEEDR. AEET
C. MR, TEEDA. RAE, BEET
D . E&DAN. MAE, WLEE EEET
103.20215F128 , KEMEASERE EMIHKEHEBKEE :
A.7.8%
B.8.1%
C.88%
D.9.7%

M= | 2022F 51 SE5 AHHIER GRRRSITE.

20000 = 40.00%

16769
14649
15000 | 4 30.00%
11183
10000 - 5 17.82% 15.979% - 20.000%
11.85%
5028
5000 5680 4 10.00%
689
0 ; . - : 0.00

23HLIF 26-30% 31~40%/ 41-50% S04 LI

BHEANM —— FERE

104, 2022F X EIR S R AEMIS0L RIATAKE -
A . 1325
B . 2197
C . 2277
D . 3149
105, 2022 Z SR ATMABE -
A . 4832
B . 5480
C . 5800
D . 6281
106. FHIXTF20226F iz R SRISIEE (TP ) MO , RS -
A . P<11.85%
B . 11.85% < P<15.00%



20/20

C.
D.

107. 2022FZEHEREEART |, 31—40% ARRATHLUAIS526—30% ARFrGELGIRELL | -
ART6.81MES =
ART253 M ES R
. BT31MESH

A
B
C
D.

15.00% < P<15.97%
P>15.97%

ET15.91 10 EYE

MEHY : 2021 F2EREI E TR B SR EEBE

5%
3500 e 174% 1 20.0%
11.0%
584
19 J"v 9 1 10.0%
- ) 3.0%
300.0 o s 30% -
:2:1%4 0.0%
2500 F 2331 o.0%
2106 [
2000 || 4 20.0%
| -30.09
1500 ||
1 -40.0%
1000 L L . -50.0%
;>\ U S S O D D \Q\\
N
e
P

O HARRR (ZTRM) —e— M A (%)

108.20215F1—128 , AWABESSIAERIIBHE ( ) 1. (F

A
B.
C.
D.

.5

6
9
11

109. IZBEDHT , 20215108 AR E52021F48p18LL -

A
B
C
D

. YEINT
BT
RS
- ToikFr

1—2BHEHItE.

110. 2021 FAELA E TR B &R 7000{ZFERRIBHBENE () 1

A.

B
C
D

2
.3
4

1

)



	2023年军队文职统一考试（公共科目）试题（网友回忆版）
	基本知识
	岗位能力


